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Nauka liczenia

Cena 43,10 zł

Numer katalogowy 290655127

Kod producenta 9788310143372

Kod EAN 9788310143372

Opis produktu
Nauka liczenia jeszcze nigdy nie była tak prosta!

"Nauka liczenia" zawiera wskazówki dla rodziców oraz interesujące ćwiczenia i zabawy, które ułatwią dziecku opanowanie
podstaw liczenia.

Specjalna konstrukcja i forma książki pomagają skupić się na konkretnym zagadnieniu. Całość jest podzielona na 5 części:
dodawanie, odejmowanie, mnożenie, dzielenie i różności matematyczne, w których dziecko oswaja się z ułamkami,
odczytywaniem godziny na zegarze, a także szacowaniem długości.

W każdym rozdziale znajdują się tłumaczenie danego działania oraz ćwiczenia. Dodatkowe zabawy sprzyjają utrwalaniu
wiedzy, wspomagają pamięć i koncentrację.

Książka zarówno dla rodziców, jak i nauczycieli czy terapeutów.

Agnieszka Łubkowska - trener zdolności poznawczych, prowadzi zajęcia z zakresu skutecznej nauki, szybkiego czytania,
technik pamięciowych oraz treningów pamięci. Od ponad 20 lat pomaga dzieciom, młodzieży i dorosłym w pokonywaniu
trudności edukacyjnych, takich jak dysleksja, ADHD, dyskalkulia czy dysgrafia. Specjalizuje się w zaawansowanych metodach
korygowania tych problemów, wspierając prawidłowy rozwój intelektualny oraz poprawę umiejętności szkolnych swoich
podopiecznych.

W swojej pracy wykorzystuje różnorodne metody, takie jak ForBrain, metoda Dennisona, Mindfulness oraz autorskie ćwiczenia
wspierające syntezę tekstu i jego głębokie rozumienie. Prowadzi stronę .

Joanna Kłos ukończyła grafikę na Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie, dyplom obroniła w Pracowni Projektowania Plakatu.
Przez kilkanaście lat pracowała jako graficzka, by wreszcie zostawić "pracę na etacie" i zająć się ilustracją. Wspólnie z siostrą
prowadzi pracownię lalek Kalikayo. Uwielbia czekoladę z pomarańczą i piesze wyprawy ze swoimi psami.

Powyższy opis pochodzi od wydawcy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kidswonderland.com.pl/nauka-liczenia-p-20022.html
http://www.tcpdf.org

